[image: image1.png]

	СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

СЕССИЯ  от 13.08.2014 № 75
______________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от 13.08.2014                                                                                            № 432
город Тимашевск

О частичной замене дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных районов (городских округов) дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц

на 2015-2017 годы
В соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет муниципального образования  Тимашевский район   р е ш и л:

1. Согласиться на частичную замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных районов (городских округов) дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц в бюджет муниципального образования Тимашевский район (далее — дополнительный норматив отчислений):

на 2015 год в сумме 74 510,0 тыс. рублей дополнительным нормативом отчислений в размере 5,6 процента;

на 2016 год в сумме 73 464,0 тыс. рублей дополнительным нормативом отчислений в размере 4,95 процента;

на 2017 год в сумме 56 327,2 тыс. рублей дополнительным нормативом отчислений в размере 3,45 процента.

2. Финансовому управлению администрации муниципального образования Тимашевский район (Баженова) сообщить о принятом решении в министерство финансов Краснодарского края.

3. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования Тимашевский район от 21 августа 2013 года № 333 «О частичной замене дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных районов (городских округов) дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц на 2014-2016 годы».
4. Организационно-кадровому отделу управления делами администра-ции муниципального образования Тимашевский район (Косов) опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда».
	2

5. Отделу информационных технологий администрации муниципально-го образования Тимашевский район (Мирончук) разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую комиссию Совета муниципального образования Тимашевский район (Охрименко).

7. Решение вступает в силу со дня его опубликования, но не ранее 1 января 2015 года.
Глава муниципального образования

Тимашевский район                                                                           А.В.Житлов

Председатель Совета муниципального
образования Тимашевский район                                                     А.М.Устименко